
Bogatyńskie Wodociągi i Oczyszczalnia S.A. w Bogatyni 

ul. Żołnierzy II AWP 20, 59-920 Bogatynia, 

Ogłaszają 

Przetarg nieograniczony pisemny na sprzedaż: 

“Przyczepy ciężarowej, nr rejestracyjny DZG E978” 

Cena wywoławcza brutto 7 110,00 PLN 

1. Dane techniczne: 
- rodzaj pojazdu: przyczepa ciężarowa 
- rok budowy: 1975 
- data pierwszej rejestracji: 02.07.1981 
- marka : SANOK 
- typ, model : D-50 

2. Informacje dodatkowe: 
- pojazd bezwypadkowy 
- pierwszy właściciel 
- pojazd bez widocznych uszkodzeń, zarejestrowany 
- data następnego badania tech.: 26.04.2023r. 

3. Procedura przetargowa: 
- otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Bogatyńskich Wodociągów i Oczyszczalni S.A. w   
   Bogatyni, ul. Żołnierzy II AWP 20 /Sala Konferencyjna/ w dniu 24.04.2023 r. o godz. 13.00 
- wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej pojazdu należy wpłacić na konto PKO BP S.A.  
   w Warszawie 04 1020 5226 0000 6002 0492 7606. Za datę  wpłaty wadium przyjmuje się  
   datę uznania rachunku sprzedawcy. Wadium nie podlega oprocentowaniu. 

4. Zastrzeżenia: 
a/ Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały przyjęte, zostanie zwrócone  
bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi, którego oferta została przyjęta 
zarachowane na poczet ceny. 

c/ Wadium to przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli nabywca uchyli się od zawarcia umowy. 

d/ Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny 

Dodatkowe informacje odnośnie warunków przetargu, bądź jego przedmiotu można 
uzyskać telefonicznie w godzinach pracy Spółki tj. 7.00-15.00 pod nr telefonu 605 855 822, 
a także osobiście w siedzibie Spółki w Dziale Transportu. 
Pojazd można oglądać w dni robocze w godzinach 8.00-14.30 

 

Ofertę należy złożyć do dnia  24  kwietnia 2023r. do godz. 12.30 w zamkniętej kopercie z napisem: 

„Oferta na zakup przyczepy ciężarowej, nr rejestracyjny DZG E978” 

Nie otwierać do dnia 24 kwietnia 2023 r. przed godz. 13.00” 


